



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

بِسْمِ تَعَالَى

نوبت اول		مدت آزمون: ۶۰ دقیقه	طراح سوال:	نام و نام خانوادگی:
		ساعت:	درس: مطالعات اجتماعی	نام پدر:
		تاریخ آزمون:	تعداد سوال: ۱۳	پایه: هفتم
		نمره نوبت اول:	نمره مستمر:	نمره کتبی:
ب.م	((در کارهای نیک و پرهیزکاری یکدیگر را یاری کنید.))			۳
۲	<p>صحيح يا غلط بودن جملات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف (حفاظت از محیط زیست فقط وظیفه ی این سازمان است.</p> <p>ب) نواحی جنوبی ایران جزو نواحی خشک کشور است.</p> <p>ج) انجام خدمات مختلف را می توان از جمله محصولات تولیدی دانست.</p> <p>د) ۶ نفر از حوقدانان شورای نگهبان از طرف مجلس به قوه قضاییه معرفی می شوند.</p>			۱
۱	<p>گزینه ی صحیح را علامت بزنید.</p> <p>الف - اختلاف دمای شب و روز از ویژگی های کدام منطقه می باشد ؟</p> <p>۱. گرم و خشک داخلی ۲. سواحل جنوبی ۳. کوهستانی ۴. معتدل و مرطوب</p> <p>ب- قله های هزار مسجد و بینالود از جمله قله های کدام رشته کوه هستند؟</p> <p>۱. خراسان ۲. مرکزی ۳. آذربایجان ۴. البرز</p>			۲
۲	<p>جاهای خالی را کامل کنید.</p> <p>الف - پس از پیروزی انقلاب اسلامی برای نوشتن قانون اساسی تشکیل شد.</p> <p>ب - جمعیت هلال احمر در شرایط عادی برای و و می کند.</p>			۳
۲	<p>منظور از مسوولیت چیست و فرد مسوولیت پذیر کیست؟</p>			۴
۱	<p>دو مورد از قوانین و مقررات موجود در جامعه را توضیح داده و برای هر کدام مثال بزنید.</p>			۵
۲	<p>دو مورد از وظایف شورای نگهبان را بنویسید.</p>			۶
۱/۵	<p>بیمه چه قراردادی است و این سازمان چه وظیفه ای بر عهده دارد ؟</p>			۷

۱/۵	دو مورد از اثرات مخرب زباله ها عبارتند از :	۸
۱/۵	سه مورد از وظایف شهرداری ها عبارتند از :	۹
۱	منظور از زیست بوم چیست ؟	۱۰
۱	چهار مورد از ویژگی های ناحیه خزری را بنویسید.	۱۱
۲	در مناطق حفاظت شده چه قوانینی حاکم است ؟ دو مورد از این مناطق را نام ببرید.	۱۲
۱/۵	منظور از مصرف زدگی چیست ؟	۱۳

نمره ی مستمر: ۲۰ نمره (مستمر۱) + ۲۰ نمره (مستمر ۲) + ۲۰ نمره (بنیه و جامع)
 - جمع نمرات: به عدد: و به حروف: